
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGA THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Số: 10/QĐ-UBND       Nga Thành, ngày 17 tháng 01 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra đảm bảo Vệ sinh an toàn thực phẩm 

trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân 2025 

trên địa bàn xã Nga Thành  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA THÀNH 

 

  Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010; 

 Căn cứ Luật số 47/2019/QH-14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định 115/2018/NĐ - CP ngày 04/9/2018 của Chính Phủ về xử 

phạt hành chính về An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH - UBND ngày 03/01/2025 của UBND huyện Nga 

Sơn về việc kiểm tra vệ sinh ATTP trên địa bàn Huyện Nga Sơn năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH - UBND ngày 13/01/2025 của UBND xã Nga 

Thành về việc kiểm tra vệ sinh ATTP trên địa bàn xã Nga Thành năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 06/KH – BCĐ ngày 17/01/2025 của UBND xã về việc 

triển khai công tác đảm bảo ATTP tết nguyên đán Ất Tỵ và mùa lễ hội Xuân năm 

2025 trên địa bàn xã; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Thành lập Đoàn kiểm tra ATTP trong dịp Tết nguyên đán Ất Tỵ và 

lễ hội Xuân năm 2025 trên địa bàn xã gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1.Ông: Hồ Huy Hoàn - PCT  UBND xã - Trưởng đoàn 

2. Ông: Phạm Văn Thuận - Trưởng trạm y tế xã - P. trưởng đoàn 

3. Ông: Nguyễn Tất Cường - Trưởng công an xã - Thành viên 

4. Bà: Phạm Thị Huế - Nhân viên Khuyễn nông - Thành viên 

5. Bà: Mai Thị Ngoan - Công chức Tư pháp - HT - Thành viên 

6. Bà: Mai Thị Gấm - Công chức văn phòng - TK - Thư ký 

7. Ông: Phạm Văn Hải - Công chức Địa chính -NN - Thành viên 

8. Ông: Mai Sỹ Thể - Công chức Văn hóa – XH - Thành viên 

9. Ông: Mai Chấn Hơn - Nhân viên Thú y - Thành viên 

* Mời tham gia Đoàn kiểm tra 



Bà: Phạm Thị Nga       - Chủ tịch UB MTTQ xã   - Thành viên 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:   

1. Tổ chức kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về ATTP 

trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân 2025 theo đúng kế hoạch đề 

ra.  

- Thời gian kiểm tra:  từ ngày 16/01/2025 đến ngày 20/3/2025 

- Kinh phí phục vụ đoàn kiểm tra theo quy định hiện hành 

- Đối tượng kiểm tra:  (Có danh sách kèm theo) 

2. Xử lý hoặc kiến nghị người có thẩm quyền xử lý các hành vi vi phạm về 

ATTP; tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về Ban chỉ đạo về quản lý vệ sinh ATTP 

xã theo quy định; 

- Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã; hoạt động theo chế độ 

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Công chức Văn phòng thống kê xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ (T/h); 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

   Thịnh Văn Đại             

 

 

 

  



Danh sách  kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, kinh doanh dịch vụ 

ăn uống kiểm tra trong dịp tết nguyên đán Ất Tỵ và mùa lễ hội Xuân năm 2025 trên 

địa bàn xã Nga Thành 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 10/QĐ-UBND, ngày 17/01/2025        

của UBND xã Nga Thành) 

 

TT 
Tên cơ sở được 

 kiểm tra 
Địa chỉ 

Loại hình sản 

xuất 
Sản phẩm Ghi chú 

1 

Cơ sở chăn nuôi Mai Văn 

Hoàn 

Hồ Nam 

Cơ sở chăn nuôi 
Thịt lợn 

 

2 

Cơ sở chăn nuôi Nguyễn 

Văn Đảng 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

3 

Cơ sở chăn nuôi Hồ Văn 

Thể 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

4 

Cơ sở chăn nuôi Phạm Bá 

Ngọ 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

5 

Cơ sở chăn nuôi Hồ Văn 

Trung 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

6 

Cơ sở chăn nuôi Phan Thị 

Tuyết 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

7 

Cơ sở chăn nuôi Mai Văn 

Thu 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

8 

Cơ sở chăn nuôi Mai Xuân 

An 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

9 

Cơ sở chăn nuôi Mai Văn 

Tùng  

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

10 

Cơ sở chăn nuôi Đinh Văn 

Toàn 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

11 

Cơ sở chăn nuôi Mai Thị 

Lành 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

12 

Cơ sở chăn nuôi Mai Chấn 

Tiến 

Hồ Nam Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

13 

Cơ sở chăn nuôi Mai Ngọc 

Bảy 

Bắc Trung Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

14 

Cơ sở chăn nuôi Mai Ngọc 

Hoàng 

Bắc Trung Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

15 

Cơ sở chăn nuôi Phạm 

Quang Lưỡng 

Nam Thành Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

16 

Cơ sở chăn nuôi Phạm Bá 

Lâm 

Nam Thành Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

17 

Cơ sở chăn nuôi Mai Ngọc 

Hoàng 

Nam Thành Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 

18 

Cơ sở chăn nuôi Hoàng 

Văn Thơ 

Nam Thành Cơ sở chăn nuôi Thịt lợn 
 



19 

Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Ngọc Toản 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản Tôm 
  

20 

Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Ngọc Hướng 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Tôm 

  

21 

Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Tống Duy Hồng 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

22 

Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Chấn Đơ 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

23 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Hồ Huy Hoàn 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Tôm 

  

24 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Phạm Văn Bền 

Bắc Trung Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

25 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Hoàng Văn Thơ 

Nam Thành Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

26 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Phạm Ngọc Ánh 

Nam Thành Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

27 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Xuân Họa 

Nam Thành Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

28 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Phạm Quang Lộc 

Nam Thành Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

29 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Nghiêm Văn Dũng 

Hồ Đông Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Tôm 

 

30 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Phạm Bá Sở 

Hồ Đông Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

31 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Phạm Văn Cương 

Hồ Đông Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

32 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Văn An 

Hồ Đông Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Tôm 

 

33 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Văn Khải 

Hồ Nam Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

34 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Đinh Văn Vỹ 

Hồ Nam Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 



35 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Vũ Văn Nhị 

Đông Xuân Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 
 

35 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Lê Văn Nghiên 

Đông Xuân Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

37 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Trịnh Văn Ký 

Đông Xuân Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Tôm 
 

38 
Cơ sở nuôi trồng thủy sản 

Mai Xuân Gia 

Đông Xuân Cơ sở nuôi trồng 

thủy sản 

Cá 

 

 

 
 

 


		daitv.ngathanhf@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-17T15:47:32+0700


		2025-01-17T15:51:35+0700


		2025-01-17T15:52:02+0700




